

Katowice, 15.02. 2011r.

**Uniwersytet Śląski**

**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

dotyczy: **postępowania nr RU/RB/34/10 na „Remont czterech kuchni oraz wymiana poręczy w Domu Studenta Nr 2 w Katowicach ul. Studencka 17”**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **1. Pytanie Wykonawcy:**

Opis pozycji nr 50 przedmiaru na roboty instalacyjne wod-kan (montaż zlewozmywaków) podaje, że należy doliczyć do niej blat i szafkę kuchenną. Pozycja nr 27 oraz 28 przedmiaru na roboty budowlane również dotyczy montażu szafek kuchennych zlewozmywakowych i blatów.

Prosimy o wyjaśnienie czy dotyczy to tych samych robót, a jeśli tak, to w której pozycji należy wycenić szafki i blaty?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Blaty i szafki kuchenne należy wycenić tylko w poz. 27 i 28 przedmiaru - t.j w robotach budowlanych.

### **2. Pytanie Wykonawcy:**

Po zapoznaniu się z zakresem prac przedstawionych w przedmiarach i po wizji lokalnej na miejscu przewidzianych prac, pojawiły się pewne pytania na które prosilibyśmy o udzielenie odpowiedzi:

- 1) Podczas wizji lokalnej poinformowani zostaliśmy o likwidacji wanien w pomieszczeniach pralni, natomiast przedmiar w części instalacyjnej przewiduje wymianę baterii wannowych szt. 5 (poz. 20 i 42) oraz montaż wanien szt. 5 (poz.51). Prosimy o wyjaśnienie.

- 2) Ile pomieszczeń kuchennych wchodzi w zakres remontu – cztery? [zlewozmywaki – 10 szt. (poz. 50), baterie umywalkowe ściennie – 10 szt (poz. 43), stojące – 12 szt. (poz.41), syfony pojedyncze – 24 szt. (poz.49), kuchnia gazowa – 10 szt. (poz. 14), demontaż – 10 szt. (poz5)]?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ad 1) Ofertę należy złożyć i wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Ad 2) Przedmiot zamówienia obejmuje: 4-ry kuchnie i 4-ry pralnie. Przedmiar obejmuje wszystkie roboty - i należy wycenić je zgodnie z przedmiarem

**Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.**

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przesuwają termin składania i otwarcia ofert:

**Termin składania ofert: 24.02.2011 r. do godziny 09:30.**

**Termin otwarcia ofert: 24.02.2011 r. godzina 10:00.**

Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres **30** dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do **dnia 25.03.2011r. włącznie**

Sekretarz Komisji Przetargowej:

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Krystyna Solak

mgr Katarzyna Poprawa